
43
84
53
50
84
44

208
206
58
51
78
50

172
150
90
73
51

261
103
256
74
91
60
95
87
111
99
ПО
127
271
81
56

183
130
63

263

Сумма баллов

Морева Ксения Андреевна

Михалева Елена Анатольевна

Мешавкина Владлена Гарольдовна

Лешкевич Наталья Владимировна

Лескина Ирина Николаевна

Курмышева Людмила Васильевна

Кузнецова Наталья Сергеевна

Кудрявцева Жанна Валерьевна

Кретова Раиса Дмитриевна

Кирина Елизавета Владимировна

Кашина Татьяна Николаевна

Караман Ирина Викторовна

Камалова Марина Витальевна

Камалова Алевтина Раисовна

Казакова Любовь Владимировна

Ершов Александр Юрьевич

Ергина Анна Евгеньевна

Евпачурина Ирина Михайловна

Егорова Наталья Александровна

Зуев Алексей Сергеевич

Дмитриева Арина Сергеевна

Денисова Наталья Ивановна

Гордеев Александр Иванович

Гусарова Елена Сергеевна

Голомолзина Светлана Юрьевна

Втюрина Ольга Сергеевна

Воложанина Елена Январовна

Валова Татьяна Михайловна

Быкова Ирина Александровна

Брюханова Елена Николаевна

Боровских Наталья Павловна

Бачкова Елизавета Александровна

Бахарева Юлия Игоревна

Бахарева Наталья Николаевна

Бархатнова Екатерина Александровна

Абрамова Наталья Анатольевна

ФИО педагога

36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

№п/п

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа № 17

Протокол №1 от 16.12.2022 г.

оценки выполнения утвержденных критериев и показателей результативности и эффективности
работы работников МАОУ СОШ №17 на выплату поощрительных выплат из стимулирующей части

фонда оплаты труда за период работы
с 01сентября 2022 года по 31 октября 2022 года



16 декабря 2022 г.

*~ Потапова С.Н.

Гопомолзина СЮ.

Викинская В.А.Председатель комиссии
Члены комиссии:

Абрамова Н.А.
—— Бархатнова Е. А.

_Ефремов С.А.

Настоящий сводный оценочный лист составлен в одном экземпляре.

5095
72
66

104
52
60

177
45
40
68
35

132
86
92

Итого

Шишкина Татьяна Павловна

Шишкина Татьяна Михайловна

ТПипткин Михаил Юрьевич

Шалаевских Сергей Анатольевич

Сутормина Анастасия Николаевна

Субботина Ольга Сергеевна

Семенова Светлана Вениаминовна

Рявкина Наталья Валерьевна

Потапова Светлана Николаевна

Полякова Наталья Константиновна

Охват Валентина Леонидовна

Нургалиева Дарья Александровна

Неустроева Любовь Николаевна

49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37


